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Zarządu Powiatu Radomskiego

z dnia 11 sierpnia 2020 roku

Zarząd, Powiatu Radomskiego

oglasza konkurs na wolne stanowisko

Dvrektora Domu Pomocy Społecznei w Wierzbicv.

Wymagania niepbedne:

. wykształcenie wyższe,

. specjalizacja z zawesu organizacji pomocy społecznej,

. S-letni stużptacy, w tym co najmniej 3-letni stażpracy w pomocy społecznej,
a obywatęlstwopolskie,
e pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie zpełnipraw publicznych,
. brak prawomocnęgo wyroku sądu za umyślne przestępstwo ścigane

z oskarżęnia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,
. nieposzlakowana opinia,
. znajomość przepisów: ustawy o pomocy społecznej, o finansach publicznych,

o pracownikach samorządowych, o ochronie danych osobowych, o ochronie zdrowia
psychicznego, prawo zamówień publicznych, kodeks pracy oraz rozporządzenia w
sprawie domów pomocy społecznej.

wvmagania dodatkowe:

e znajomość zagadniefi związanych z mozliwością pozyskiwania środków
finansowych dla Domu Pomocy Społecznej zę żródęł zewnętrznych,

. umiejętność obsługi komputera otaz znajomość programów komputerowyah
Microsoft WORD, EXCEL,

. komunikatywność, łatwośó nawiązywania kontaktów, umiejętność pracy
w zespole, umiejętności kięrowntcze i organizatorskie.

zakres zadańz

. właściwe i zgodne z obowiązującymi przepisami w jednostkach budzetowych
samorządu terytorialnego wykorzystanie ptzydzielonych funduszy, ptzy zachowaniu
zasad gospodarności i dyscypliny budzetowej,

o dobór kadry i ustalenię zakresów dzińaniaposzczegolnych stanowisk pracy,
o wykonywanie czynności wynikających ze stosunku pracy w odnięsięniu do osób

zatrudnionych w Domu,
a organizowanie pracy w sposób zapewniający optymalne wykorzystanie czasu pracy

ptzęz pracowników, zapewnienię bezpiecznych i higienicznych warunków pracy
personelu i pobytu mieszkańców,

. organizowanie pobytu mieszkańców, zapewnienie im bezpieczeństwa, intymności,
godnego traktowan ia, przesttzeganie ich praw i obowiązków,

a współpraca z otgalami samorządu terytorialnego,
o ptzestrzeganie dyscypliny pracy.



wvmagane dokumenty:
. zyciorys (c.v.),
. kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie - według wzoru

dostępnego na stronie biuletynu Powiatowego Centrum;
a własnoręcznie podpisany list motywacyjny;
G kserokopie dokumentów potwierd zający ch posiadane wyksźałcenie,
e kserokopie świadectw pracy lub zaświadczenie w przypadku trwającego stosunku pracy

celem udokumentowania stazu pracy;
. własnoręcznie podpisane oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego,
. własnoręcznie podpisane oświadczęnię o pełnej zdolności do czynności prawnych oruz

korzystania z pełni praw publicznych.
. własnoręcznie podpisane oświadczenię o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem zaumyślne

przestępstwo lub za umyślne przestępstwo skarbowęi
. własnoręcznie podpisane oświadczęnię o wyrazeniu zgody na ptzetwuzanię danych

osobowych do celów rekrutacji;
. inne dokumenty o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach.

Inne dokumenty poza wskazanymi powyżej nie będą przyjmowanę i nie mają wpływtl
na procedurę rekrutacyjną. Poza informaojami zawarlymi w ogłoszeniu innych informacji się
nie udziela.

warunki pracv:

G zatrudnięnie w wymiarue pełnego etatu na umowę o pracę, praaa wymaga stałej
dyspozycyjności,

. ptacaw siędzibie DPS, obecnośó windy,
e praca wiĘe się z ptzemięszczaniem pomiędry siedzibą DPS a siędzibami innych

instytucji,
. praca wymaga predyspozycji umozliwiających bezproblemowy kontakt

i porozumiewanie się z innymi osobami.

wskaźnik zatrudnienia :

W miesiącu poprzędzającym datę upublicznięnia niniejszego ogłoszenia wskaźnik
zatrudnienia osób niepełnosprawnych w jednostce, w rozumieniu przępisów
o ręhabilitacji zawodowej i społecznej oruz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
wyniósł: poniżej 6Yo.

Termin i mieisce składania dokumentów:
o dokumęnty należy złoĘó do24.08.2020r.
. decyduję data wpływu oferty do pcpR;
o Miejsce składania dokumentów:
Powiatowe Cęntrum Pomocy Rodzinie w Radomiu
ul. Tadeusza Mazowieckiego 7 (budynek B), pokój nr 12, z dopiskiem na kopercie

,,Oferta pracy na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wierzbicy"

Inne informacie:
Dokumenty osób, którę się nie zakwalifikowaĘ zostanąkomisyjnię zniszczone.


